
Na osnovu člana 44 stav 2 tačka 3  Zakona o Centralnoj banci Crne Gore („Službeni  list 
CG", br. 40/10 i 46/10) i člana 82 stav 2 Zakona o bankama („Službeni list CG“ br. 17/08 
i 44/10 ), Savjet Centralne banke Crne Gore, na sjednici održanoj 28. novembra 2012. 
godine,  donio je  
 

 
 

O D L U K U 
 o izmjeni Odluke o minimalnim standardima za ulaganja banaka u 

nepokretnosti i osnovna sredstva 
 
 

Član 1 
U Odluci o minimalnim standardima za ulaganja banaka u nepokretnosti i osnovna 
sredstva ( „Službeni list CG”, br. 24/09, 66/10 i 58/11)  u članu 2 stav 1  riječi  „računima 
grupe 1700 - stečena aktiva”  zamjenjuju se riječima „ računu 1710”. 
 
U stavu 2 riječi „računima grupe 1800 - osnovna sredstva“ zamjenjuju se riječima 
„računima 1801 do1830“. 

 
Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u „Službenom listu  Crne 
Gore", a primjenjivaće se od 1. januara 2013. godine. 
 
 

SAVJET CENTRALNE BANKE CRNE GORE 
 
 

 
                             

PREDSJEDAVAJUĆI 
O.br. 0101- 4014/38-4                                                                               G U V E R N E R,         
Podgorica, 28.11.2012.god.                                                                                   
                                                                                                          dr Radoje Žugić, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


